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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 4% Prot. Korgé, mé 07, 0/ 2020

VENDIM
Nr. /2 ,daté 29.04 2020

PER
PERCAKTIMIN E NUMRIT MAKSIMAL TE OREVE SUPLEMENTARE
JASHTE AUDITORIT, Q£ PAGUHEN, REFERUAR PERCAKTIMEVE TE
UDHEZIMIT NR. 29, DATE 10.09.2018, “PER VEPRIMTARINE DHE
NGARKESEN MESIMORE TE PERSONELIT AKADEMIK NE
INSTITUCIONET E ARSIMIT TE LARTE”, I NDRYSHUAR

Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén 09/ 0/ /2020, pasi u njoh dhe diskutoi n&
lidhje me kérkesén e Rektorit nr. 2163 prot., dat€ 19/12/2019, pér pércaktimin e numrit
maksimal té oréve suplementare brenda dhe jashté auditorit, t€ cilat mund t€ paguhen
bazuar né ligjin nr. 80/2015, daté¢ 22.07.2015, «Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin
shkencor né institucionet ¢ arsimit t€ lart¢ né Republikén e Shqipérisé», si dhe sipas
Udhézimit nr. 29, daté 10.09.2018, “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore té

personelit akademik né institucionet e arsimit t& larté”, i ndryshuar, kreu II, pika 1 dhe
kreu III, pika 2, 3,

VENDOSI:

1. Numri maksimal i oréve suplementafe brenda e jashté auditorit, t€ cilat paguhen
sipas Udhézimit nr. 29, daté¢ 10.09.2018, “Pér veprimtariné dhe ngarkesén
mésimore t€ personelit akademik né institucionet e arsimit t€ lart€”, i ndryshuar,
kreu II, pika 1 t€ jeté deri né 200 oré brenda auditorit dhe kreu III, pika 2, 3, t&
jet€ deri n€ 100 or€ jashté auditorit.

2. Ngarkohet administratori i institucionit me zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€. o

KRYETART o/ |
Prof.as.dr Mamica Nene " s

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www,unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. _/[E Prot. Korgé, mé 97. 04.2020
VENDIM

Nr. /3 ,daté 49 94 .2020

PER
MIRATIMIN E NDARJES SE GRANTIT BUXHETOR PER VITIN 2020

Bazuar n€ ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Lart&€ n& Republikén e Shqipéris€”, neni 49, pika “a”, “&”,
Ligjin Nr. 9936 daté 26.06.2008 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén
e Shqipéris¢”, Ligjin Nr.88/2019 daté 18.12.2019 “Pér Buxhetin e Vitit 20207,
Udhézimin e pérbashkét Nr.20 daté 20.09.2019 t€ MASR dhe MFE “ Pér skemén
dhe zbatimin e modelit t& financimit t& institucioneve publike té arsimit té larté
dhe kérkimit shkencor”, VKM-né Nr.75, daté 12.02.2018 “ Pér miratimin e modeli
t€ financimit t& institucioneve publike t& arsimit t& larté dhe kérkimit shkencor”
Bordi i Administrimit t¢ Universitetit «Fan S. Noli», né mbledhjen e datés@9/g//2020,
pasi shqyroi kérkesén e Rektorit dhe Administratorit pér miratimin e ndarjes sé grantit
buxhetor, alokuar nga buxheti i shtetit pér vitin 2020:

VENDOSI:

1. Miratimin e ndarjes sé grantit buxhetor, alokuar nga buxheti i shtetit pér vitin
2020, grantit t&¢ mésimdhénies dhe grantit t& mbéshtetjes studentore (bursave) si
dhe limitet mujore.

(Materiali pérkatés bashkéngjitur kétij Vendimi)

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINI STl;lIMIT

Prof.as.dr.Mamica Nene ' :ﬂ /

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 49 Prot. Korgé, mé 9 9. 0/.2020
VENDIM

Nr. /4., daté 09 . 04 2020

PER

MIRATIMIN E DETAJIMIT TE PERDORIMIT TE TE ARDHURAVE
TE KRIJUARA SI DHE TE REGJISTRIT TE PARASHIKIMIT
TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN 2020

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 49, pika “a”, “&”,
Bordi i Administrimit t¢ Universitetit «Fan S. Noli», né mbledhjen e datés __/ /2020,
pasi shqyroi kérkesén e Rektorit dhe Administratorit pér miratimin e detajimit t&

pérdorimit t€ t€ ardhurave t& krijuara si dhe t& Regjistrit t& Parashikimit t& Prokurimit
Publik pér vitin 2020:

VENDOSI:

1. Miratimin e detajimit t& pérdorimit t& t& ardhurave t& krijuara si dhe t& Regjistrit
t€ Parashikimit t€ Prokurimit Publik pér vitin 2020.

(Materiali pérkatés bashkéngjitur kétij Vendimi)

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Prof.as.dr.Mamica Nene .

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al. rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Oﬂ | Prot. Korgé, mé @.ﬂ.ZGZG
VENDIM

Nr. /4, date 0J .0( 2020

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT MBI RIORGANIZMIT Ti NJESISE BAZE
«MATEMATIKI, INFORMATIKE DHE FIZIKIi» NE DY NJESI

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart€ dhe Kérkimin Shkencor n€ Institucionet
e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipérisé”, neni 30, pika “6, Statutin e Universitetit
“Fan S. Noli”, Vendimin e Senatit Akademik nr.335, daté& 25.06.2019 “Pér riorganizimin
e njésisé bazé matematiké, informatiké dhe fiziké né& dy njési dhe organizimin
e departamentit t& shkencave sociale” si dhe kérkesés s& Rekorit nr.22 Prot., daté
08.01.2020 me l&ndé “Propozim mbi riorganizimin e njésis¢ baz& “Matematiké,
Informatiké dhe Fizik&”, Bordi i Administrimit t& Universitetit «Fan S. Noli»,
né mbledhjen e datés 09/01/2020:
VENDOSI:

1. Miratimin e propozimit mbi riorganizimin e njésis¢ bazé “Matematiké,
Informatiké dhe Fizik&” né dy njési né pérputhje me Vendimin e Senatit
Akademik nr.335, daté 25.06.2019 “Pér riorganizimin e njésisé baz& matematike,
informatiké dhe fiziké né dy njési dhe organizimin e departamentit t& shkencave
sociale”.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINIS,‘TRIM!T
Prof.as.-;lr.Mamica Nene

N
g AT

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, wwiv.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. §Z Prot. Kor¢é, mé 0.8.04.2020
VENDIM
NR._/6 , DATE 09 .0/ 2020

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE Ti
VKM-SE NR. 903, DATE 21.12.2016, “PiER PERCAKTIMIN E KRITEREVE
PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI 1 MBESHTETJES
STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QR
STUDIOJNE NE PROGRAMET STUDIMI Ni FUSHAT PRIORITARE NE
NEVOJE”?, TE NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer,
studentét qé studiojné né programet studimi né fushat prioritare né nevojé”, t€
ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén 0§ .0f 2020, pasi shqyrtoi
dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studenté t& vitit [, Il dhe
III t& ciklit t& paré t& studimeve (Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t& programeve t&
studimeve profesionale, forma e studimeve me kohg t& plotg,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, nga studentét e vitit I,
I1 dhe 111, t& ciklit té& paré t& studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit [ dhe 11,
té programeve t& studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Té miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, pér studentét t& cilét
kan& plotésuar dokumentacionin pasi ju &shté kérkuar nga ana e institucionit, sipas
listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

3. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETARI

Prof. as. dr. Mamica Nene %{_517

Qhititarin ¥Dilindacit? Tal NOIY AN vicini: vinbivemina adn ol valtdavnti/Zduakhein ades




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. § j Prot. Kor¢é, mé (9. 0/.2020

VENDIM

NR._/-Z,DATE 99 ¢ 2020

PER
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE
NR. 903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E
BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E
SHKELQYER, STUDENTET Qi STUDIOJNE N PROGRAMET STUDIMI NiE FUSHAT
PRIORITARE NE NEVOJE”, TE NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, t€ ndryshuar, Bordi i Administrimit, 1 mbledhur né€ datén
049 .9/ 2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paraqitur nga studenté
té vitit I, II dhe III t& ciklit t& paré t€ studimeve (Bachelor) dhe student& t€ vitit I dhe II t&
programeve t& studimeve profesionale, forma e studimeve me kohé t€ plotg,

VENDOSI:

1. Té mos miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, nga studentét e vitit I, II dhe
II1, t& ciklit t& paré té studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit I dhe II, t&€ programeve t&
studimeve profesionale, sipas listés emérore Nr.1/1 bashkélidhur kétij vendimi.

2. Té mos miratojé pérfitimin e burs€s pér vitin akademik 2019-2020, nga studentét e vitit I, II dhe
111, t& ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit I dhe II, t& programeve té
studimeve profesionale, sipas listé€s emérore Nr.1/2 bashkélidhur kétij vendimi, te cilet kane
aplikuar per burse ne Fazen I dhe II dhe ge kishin te paplote ose te pasakte dokumentacionin e
paraqitur bashkengjitur aplikimit dhe ge pavaresisht se ju dha koha e mjaftueshme per plotesimin
e tij deri me sot dukumentacioni i kerkuar nuk eshte plotesuar.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher. & E

KRYETARE /[ | |

Prof. as. dr. Mamica Nene [ )
\ L

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 54 Prot. Koreé, mé 09.0/.2020

VENDIM

NR. f& DATE .0 2020

PER
PERJASHTIMIN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT TE
STUDENTEVE, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE
29.3.2017 “PiiR PERCAKTIMIN E KATEGORIVE Ti INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM Tk INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE NE NJi PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE,
QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TK
NDRYSHUAR

Bazuar n& VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve,
né njé program té integruar 1é studimeve, ose né njé program té studimeve profesionale,
qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén 4.0/ .2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin
ligjor, t& paraqgitur nga studenté t& vitit I, I dhe III t& ciklit t& paré t& studimeve
(Bachelor) dhe studenté té vitit I dhe II t& programeve té studimeve profesionale, forma
e studimeve me kohé t& ploté,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin akademik 2019-
2020, t& studentéve t& vitit [, IT dhe 11, t& ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor”,
dhe t& studentéve t& vitit I dhe II, t& programeve t& studimeve profeswnale sipas
listés emérore bashkélidhur kétij vendimi. L

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendim N _
Ky vendim hyn né& fuqi menj¢heré. [ & : Ca\

KRYETARI %

Prof. as. dr. Mamica Nene ( {,{c &

Qlhztitaria “Dilindani? Tal N0T AATIIN srncnvs vimlr s adi al waltamnti M bvanmans




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 98 Prot. Koreé, mé 0.9..0/.2020

VENDIM

NR. /9 ,DATE 09 .07 2020

PER
MOSMIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E

SHKOLLIMIT TE STUDENTEVE, SIPAS PERCAKTIMEVE Ti VKM-SE NR.
269, DATE 29.3.2017 “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE Ti INDIVIDEVE
QFE PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT

TE PARE TFE, STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM T INTEGRUAR Ti

STUDIMEVE OSE N NJi£ PROGRAM Ti STUDIMEVE PROFESIONALE,
QF PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar n¢ VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive 1é
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve,
né njé program té integruar té studimeve, ose né njé program té studimeve profesionale,
gé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén 09. ¢/ 2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin
ligjor, t& paraqitur nga student& t& vitit I, I dhe III t& ciklit t& paré t& studimeve
(Bachelor) dhe studentg t& vitit I dhe II t& programeve t& studimeve profesionale, forma
e studimeve me kohé t& plotg,

VENDOSI:

1. T&é mos miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin akademik
2019-2020, t& studentéve t& vitit I, II dhe III, t& ciklit t& paré t& studimeve,
“Bachelor”, dhe t& studentéve t& vitit | dhe II, t& programeve t& studimeve
profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi. my: -"_-'-i»",f,;'..'_‘;;-
Ky vendim hyn né& fuqi menjé&herg. Vi ’

KRYETARI

Prof. as. dr. Mamica Nene

Oy,

CQhXtitaein $Dilindnacit? Tal NRDY MAINAN cunsnw malinwon adi ol waltasatiZNvahnan Anme




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 6 f Prot. Kor¢é, mé /0. 0/.2020

VENDIM

NR.JZ , DATE [0 . ([ .2020

PER
DISA SHTESA Ni VENDIMIN NR. 676, DATE 17.12.2019 “PER
ULJE Ti TARIFES VIETORE TE STUDIMIT PER STUDENTET E VITIT TE
I-RE DHE ILI-TE, TE PROGRAMEVE TE CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE,
MASTER PROFESIONAL DHE MASTER SHKENCOR, SIPAS
PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 780, DATE 26.12.2018 “PER
PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE
KRITERET PER ULJE TE TARIFES VIETORE TE STUDIMIT NE
PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, NE INSTITUCIONET
PUBLIKE Tii ARSIMIT TE LARTE?”, SI DHE DISA SHTESA NE VENDIMIN
NR. 677, DATE 17.12.2019 “MOSMIRATIMIN E ULJES S TARIFES
VJETORE TE STUDIMIT PER STUDENTET E VITIT TE I-RE DHE II-TE, TE
PROGRAMEVE TF CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE, MASTER
PROFESIONAL DHE MASTER SHKENCOR, SIPAS PERCAKTIMEVE TE
VKM-SE NR. 780, DATE 26.12.2018 “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE
TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE KRITERET PER ULJE TE TARIFES
VJETORE T STUDIMIT Nit PROGRAMET E CIKLIT Ti DYTE TE
STUDIMEVE, Nii INSTITUCIONET PUBLIKE Ti ARSIMIT Ti LARTE”,

Bazuar né VKM-né nr. 780, daté 26.12.2018. “Pér pércaktimin e kalegorive ¢
individéve ¢é plotésojné kriteret pér ulje 1é tarifos vietore té studimit né programet ¢
ciklit ¢ dyié ¢ studimeve, né insiitucionet publike 1¢ arsimit té larté”, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 0@ .¢0{ .2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t€ paraqitur nga studenté & vitit I-ré dhe II-t€ t& programeve
t¢ ciklit t& dyté t& studimeve, Master Profesional dhe Master Shkencor, forma e
studimeve me kohé t& ploté,

VENDOSI:

1. T& miratojé uljen e tarifés vjetore t& studimit né masén 50%, pér vitin akademik
2019-2020, pér studentét e vitit t& I-ré dhe t& 11-t&, t& programeve t& ciklit t& dyte t&

Qlittitanin “Dilimdnait’? Tal N@I IAIIN cnsnr: simlrnona ada nd saldaeatifdvahan fnes




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORGE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. /9{ Prot. Korgé, mé /). 0/ 2020
VENDIM

NR._ {0, DATE Jf o/ 2020

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 903,
DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA
FONDI | MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE
STUDIOJNE NE PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOJE”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin
e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé
studiojné né. programet studimi né fushat prioritare né nevojé”, té ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén j_&_o_L.ZOZO, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, té paraqitur'nga studenté té vitit |, Il dhe Ill té ciklit té
paré té studimeve (Bachelor) dhe studenté té vitit | dhe Il t& programeve té studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé té ploté,

VENDOSI:

1. Té& miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, nga studentét e vitit
I, Il dhe Il té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit I_dhe
I, té programeve té studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij
vendimi. '

2. Té miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, pér studentét té cilét
kané plotésuar dokumentacionin pasi ju éshté kérkuar nga ana e institucionit, sipas
listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

| e e - . AT E S

3. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vend;@@" Qi

Ky vendim hyn né fugi menjéheré. /"Q ""”—‘;'”]
- Ly = A

KRYETARE |C

K

Q\
Prof. as. dr. Mamica N nj%:;;;
.

e
A




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /93 Prot. Korgs, mé y/f. 0[ 2020

VENDIM

NR._62, DATE Jf . pf 2020

PER
PERJASHTIMIN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT TE

STUDENTEVE, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE

29.3.2017 “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE Ti INDIVIDEVE Q¥
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT Ni NJiE PROGRAM TE CIKLIT TE

PARF T STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE

STUDIMEVE OSE NIt NJE PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE,

Qi PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE

NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit t€ paré té studimeve,
né njé program té integruar té studimeve, ose né njé program té studimeve profesionale,
gé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur ng& datén J,ZK (2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin
ligjor, t& paraqitur nga studentg t& vitit I, IT dhe III t& ciklit t& paré t& studimeve
(Bachelor) dhe students t& vitit I dhe II t& programeve t& studimeve profesionale, forma
e studimeve me koh# té ploté, ‘

VENDOSI:

1. T& miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit pé&r vitin akademik 2019-
2020, t& studentéve t& vitit I, II dhe III, t& ciklit t& parg t& studimeve, “Bachelor”,
dhe t& studentéve t& vitit I dhe II, t& programeve t& studimeve profesionale, sipas
list€s emérore bashkehdhur ketl] vendlml -

- =
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /94 Prot. . Korgé, mé ‘Z[ 0/ 2020
VENDIM

NR.4J, DATE J§ .01 2020

— . PER
PERJASHTIMIN NGA TARIFA VIJETORE E SHKOLLIMIT TE
STUDENTEVE ME AFTESI T KUFIZUAR, TE CILEVE U NJIHET KJO E
DREJTE ME LIGT TE VECANTE

Bazuar né nenin 4 pika 3 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor n& institucionet e arsimit t& larts n& Republikén e Shqipérisé”, né nenin 4 dhe
n& nenin 8 t& Ligjit nr. 8098, daté 28.03.1996 “Pér statusin e t8 verbérit”, i ndryshuar, si
dhe n& shkresén nr. 1361 prot., daté 06.02.2019 t& Ministris§ s& Arsimit, Sportit dhe
Rinisé, Bordi i Administrimit, i mbledhur n& datén ¥ .0/ 2020, pasi shqyrtoi
dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, 8 paraqitur nga studenté t& vitit I, I dhe
III t& ciklit t& paré t& studimeve (Bachelor) dhe student? t& vitit I dhe II t& programeve t&
studimeve profesionale, forma e studimeve me kohég t& plotg,

VENDOSI:

1. Té miratoj8 pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin akademik 2019-
2020, t& studentéve t& vitit I, II dhe IM, & ciklit t& parg t& studimeve, “Bachelor”,
dhe t& studentsve t& vitit I dhe II, t& programeve t& studimeve profesionale, q& kang
statusin e t& verbéve, sipas listés emérore bashkelidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet administratori i 1nst1tuc1omt pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menj jéheré.

KRYETARI

Prof. as. dr. Mamica Nene

Ohititania €D lndnai#? Tal ART 2749910 wnyns vinbavnn adi ol waltauntMAunhnn rnm




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /9] Prot. Kor¢é, mé ﬂ 0/.2020

VENDIM

NR. (4 , DATE J§ .04 2020

PER
MOSMIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VIETORE E

SHKOLLIMIT T STUDENTEVE, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR.
269, DATI 29.3.2017 “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE T INDIVIDEVE
QF PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT

TE PARE TFE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM Tii INTEGRUAR TE

STUDIMEVE OSE Nii NJE PROGRAM Ti STUDIMEVE PROFESIONALE,
Qi PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TK
NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve,
né njé program té integruar té studimeve, ose né njé program té studimeve profesionale,
qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén J¢ .9/ 2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin
ligjor, t& paraqitur nga studenté t& vitit I, II dhe III t& ciklit t& paré t&€ studimeve
(Bachelor) dhe studenté té vitit I dhe II t& programeve té studimeve profesionale, forma
e studimeve me kohé t& ploté,

VENDOSI:

1. Té mos miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin akademik
2019-2020, t& studentéve t& vitit I, II dhe III, t& ciklit t& paré t& studimeve,
“Bachelor”, dhe t& studentéve t& vitit 1 dhe II, t& programeve t& studimeve
profesionale, sipas listés emérore bashké&lidhur kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI {1

Prof. as. dr. Mamica Nene
r'r.

Qhititanin SDilindnoit? Tal NQ1 49920 wansnar 1onlmmnn adi Al walibanatiFrnhis nams




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 7§74 Prot. Korgé, mé g5 .0 2.2020
VENDIM

Nr. 49, date 05 .02 2020

PER
MIRATIMIN E KiiRKESES SE REKTORIT NR.235, DATE 04.02.2020

Referuar kérkesés sé& rektorit nr.235 prot., daté€ 04.02.2020 me 1&nd€ «Kérkes€», Bordi
i Administrimit n& mbledhjen e dat&s 05.02.2020

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés s& rektorit pér njohjen e diferencés s& tarifés s& paguar t&
vitit akademik 2018-2019 pér vitin akademik 2019-2020 studenté&ve ssipas listave
bashkéngjitur k&saj kérkese, t& cilét:

e nuk jane pajisur me nr.matrikullimi
e nuk kane frekuentuar mesimin
o nuk kane shlyer asnjé provim gjaté kétij viti

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Financgs, Sekretarité
Mésimore dhe Sektori i Teknologjis¢ s¢ Informacionit dhe Statistikés.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.

KRYETARE E BORDIT T ADMINISTRIMIT

Prof.as.dr.Mamica Nene
W,

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.cdu.al, rektorati@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._ 3 0J prot Korcé, mé _/d / 0212020

VENDIM

Nr._ |00 , daté _}..02.2020

PiR
RIORGANIZIMIN E PROGRAMIT EKZISTUES Tk CIKLIT Tk PARK
BACHELOR

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 70, pika 3, si dhe né
udhézimin nr. 1, daté 14.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit té larté, degéve t¢ tyre, njésive
kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té
arsimit té lart¢”, Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi propozimin e Rektorit t&
Universitetit bazuar né Vendimin e Senatit Akademik nr.86, daté 04.02.2020,
né mbledhjen e datés 12.2.2020

VENDOSI:

I. Miratimin e propozimit p&r ristrukturimin e programit t& ciklit t& paré t&
studimit “Bachelor”, “M&suesi pér arsimin fillor KI. I-V” n& “Shkencat
e Edukimit Fillor”.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETARE E BORDIT Ti ADMINISTRIMIT
Prof.as.dr.Mamica Nene f
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Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. SEOQ prot Korgé, mé /< / OL /2020

VENDIM

Nr._ /ol ,daté /R.0.2.2020

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT T STUDIMIT TH# CIKLIT TE DYTE
“MASTER PROFESIONAL”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 70, pika 3, si dhe né
udhézimin nr. 1, datd 14.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit té larté, degéve té tyre, njésive
kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té
arsimit té larté”, Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi propozimin e Rektorit t&
Universitetit bazuar né Vendimin e Senatit Akademik nr.79, dat& 04.02.2020,
né mbledhjen e datés 12.2.2020

VENDOSI:
1. Miratimin e programit t& ciklit t& dyté Master, “Master Profesional” n& “Edukim
dhe Shérbim Social” (60 ECTS) ofruar né njé vit akademik nga Fakulteti
i Edukimit dhe Filologjis¢, Departamenti i Edukimit.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._307 prot Korcé, mé /X / 0212020

VENDIM

Nr. /O3, daté /o .0 2020

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT TFE STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE
“MASTER PROFESIONAL”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 70, pika 3, si dhe né
udhézimin nr. 1, daté 14.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit té larté, degéve té tyre, njésive
kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té
arsimit t¢ lart¢”, Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi propozimin e Rektorit t&
Universitetit bazuar né Vendimin e Senatit Akademik nr.80, dat& 04.02.2020,
n& mbledhjen e datés 12.2.2020

VENDOSI:

1. Miratimin e programit t& ciklit t& dyt& Master, “Master Profesional” n& “Edukim
Special pér gjithépérfshirjen” (60 ECTS) ofruar né njé vit akademik nga Fakulteti
i Edukimit dhe Filologjisg, Departamenti i Edukimit.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT Ti ADMINISTRIMIT
Prof.as.dr.Mamica Nene

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr._ 30g prot Kor¢é, mé /Y / 02 /2020
VENDIM

Nr. 404 , daté /.04 .2020

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT TE STUDIMIT TE CIKLIT TK PARE
“BACHELOR”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 70, pika 3, si dhe n&
udh&zimin nr. 1, daté 14.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit t¢ larté, degéve 1€ tyre, njésive
kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té
arsimit té lart¢”, Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi propozimin e Rektorit t&
Universitetit bazuar né Vendimin e Senatit Akademik nr.81, daté 04.02.2020,
né mbledhjen e datés 12.2.2020

VENDOSI:

1. Miratimin e programit t& ciklit t& paré Bachelor, “Bachelor” né “Media
dhe kulturé filologjike” (180 ECTS) ofruar né tre vite akademike nga Fakulteti
i Edukimit dhe Filologjis€, Departamenti i Gjuhé&s dhe i Letérsis€.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
Prof.as.dr.Mamica Nsne

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. %09 prot Korgé, mé /2 / 02 12020

VENDIM

Nr._J0F , daté f.02.2020

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT TE STUDIMIT ME KARAKTER
PROFESIONAL

Mbéshtetur né& Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 70, pika 3, si dhe né
udhézimin nr. 1, daté 14.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit té larté, degéve té tyre, njésive
kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té
arsimit té larté”, Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi propozimin e Rektorit t&
Universitetit bazuar né Vendimin e Senatit Akademik nr.82, daté 04.02.2020,
né mbledhjen e datés 12.2.2020

VENDOSI:

1. Miratimin e programit t& studimit me karakter profesional “Administrator
né shitje dhe shérbime” (120 ECTS) ofruar n& dy vite akademike nga Fakulteti
i Ekonomisg, Departamenti i Marketing-Turizmit”

Ky vendim hyn né& fuqi menjé&heré.

KRYETARE E BORDIT Tii ADMINISTRIMIT
Prof.as.dr.Mamica Nene

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr._3J0 prot Kor¢é, mé /2 / ©2 /2020

VENDIM

Nr._ QG , daté /9 .0.2.2020

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT Tk STUDIMIT ME KARAKTER
PROFESIONAL

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 70, pika 3, si dhe n&
udhézimin nr. 1, daté 14.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit té larté, degéve té tyre, njésive
kryesore dhe programeve 1é studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té
arsimit 1€ lart¢”, Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi propozimin e Rektorit t&
Universitetit bazuar né Vendimin e Senatit Akademik nr.83, daté 04.02.2020,
né mbledhjen e datés 12.2.2020

VENDOSI:

1. Miratimin e programit t& studimit me karakter profesional “Asisitent Kontabilist”
(120 ECTS) ofruar ng dy vite akademike nga Fakulteti i Ekonomisé, Departamenti
i Financé-Kontabilitetit.

Ky vendim hyn n& fugi menj&heré.

KRYETARE E BORDIT Tii ADMINISTRIMIT
Prof.as.dr.Mamica Nene

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._.3/{ prot Korgé, mé _ L/ _02/2020

VENDIM

Nr._J0Y, date 4J.04.2020

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT TE STUDIMIT ME KARAKTER
PROFESIONAL

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 70, pika 3, si dhe né
udhézimin nr. 1, daté 14.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit t¢ larté, degéve 1€ tyre, njésive
kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té
arsimit té larté¢”, Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi propozimin e Rektorit t&
Universitetit bazuar né Vendimin e Senatit Akademik nr.84, daté 04.02.2020,
né& mbledhjen e datés 12.2.2020

VENDOSI:
1. Miratimin e programit t& studimit me karakter profesional “Sisteme dhe rrjeta
kompjuterike” (120 ECTS) ofruar n& dy vite akademike nga Fakulteti
i Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane, Departamenti i Informatikes.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéher€.

KRYETARE E BORDIT Tii ADMINISTRIMIT
Prof.as.dr.Mamica Nene =

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._3)d prot Kor¢é, mé _/2/_02/2020

VENDIM

Nr._ ¢4 ,daté /2.0 2020

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT TK STUDIMIT Tk CIKLIT T DYTE
“MASTER I SHKENCAVE”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 70, pika 3, si dhe né
udh&zimin nr. 1, daté 14.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit t€ larté, degéve té tyre, njésive
kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té
arsimit té larté”, Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi propozimin e Rektorit t&
Universitetit bazuar n& Vendimin e Senatit Akademik nr.85, daté 04.02.2020,
n& mbledhjen e datés 12.2.2020

VENDOSI:
1. Miratimin e programit t& ciklit t& dyt& Master, “Master i Shkencave”
né& “Teknologjité e informacionit n& biznes” (120 ECTS) ofruar n€ nj€ dy vite

akademike nga Fakulteti i Ekonomisg, Departamenti i Menaxhimit.

Ky vendim hyn né fuqi menj€herg.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. Zz‘é 4 Prot. Kor¢é, mé 0.3.0.3.2020
VENDIM

Nr. zg'g_, daté 03 .03 .2020

PiER
MIRATIMIN E PROJEKTIT LIDHUR ME PASURIMIN, AUTOMATIZIMIN
DHE DIGJITALIZIMIN E BIBLIOTEKES SHKENCORE NE UNIKO
SIPAS VENDIMIT Ti SENATIT AKADEMIK NR.142, DATE 21.02.2020

Bazuar né ligjin nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisg”, nenet 47 dhe
49, Udhézimin nr.19, daté 31.5.2011 “Pér detajimin e buxhetit t& institucioneve publike
1& arsimit t& larté n& programin “Pér kérkimin fondamental dhe ekselencé”, Statutin
e Universitetit, neni 27, si dhe vendimin e Senatit Akademik nr.142, daté 21.02.2020
“Pgr miratimin e projektit lidhur me pasurimin, automatizimin dhe digjitalizimin
e bibliotekés shkencore né UNIKO”, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés
02.03.2020
VENDOSI:

1. Miratimin e projektit lidhur me pasurimin, automatizimin dhe digjitalizimin e
bibliotekés shkencore né UNIKO sipas vendimit t& Senatit Akademik nr.142,
daté 21.02.2020 “Pér miratimin e projektit lidhur me pasurimin, automatizimin
dhe digjitalizimin e bibliotek&s shkencore né UNIKO”.

2. Ngarkohet Zv.Rektori pér Shkencén dhe Projektet, Administratori i Universitetit
dhe drejtorité pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menj€heré.

KRYETARE E BORDIT Ti ADMINISTRIMIT:
Prof.as.dr.Mamica Nene __ !

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. !Lé@ Prot. Kor¢é, mé 0.3 .03.2020

VENDIM

NR./54,DATE 0% p3 2020

PER
PERJASHTIMIN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT TE
STUDENTEVE, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE
29.3.2017 “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE
PARE T STUDIMEVE, N NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TI
STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM Ti STUDIMEVE PROFESIONALE,
QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive fé
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve,
né njé program té integruar té studimeve, ose né njé program té studimeve profesionale,
qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén 9 ©3 .2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin
ligjor, t& paragitur nga studenté t& vitit I, Il dhe III t& ciklit t&€ paré t& studimeve
(Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t& programeve t& studimeve profesionale, forma
e studimeve me kohé t& plotég,

VENDOSI:

1. Té miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin akademik 2019-
2020, t& studentéve t& vitit I, II dhe III, t& ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor”,
dhe t& studentéve t& vitit I dhe II, t& programeve t& studimeve profesionale, sipas
listés emé&rore bashkélidhur kétij vendimi. -

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e ké&tij vendimi. . "

Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré. j ’:\«} = Sf""ﬁl‘}iﬁ ,
R &
KRYETARI uj : : Ve

Prof. as. dr. Mamica Nene el
L8] L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 44 £ Prot. Korgé, mé03 .0.3.2020

VENDIM

NR. {40, DATE 03 .03 2020

PER
KOMPESIMIN E STUDENTEVE Qi PERJASHTOHEN NGA TARIFA SIPAS
VENDIMIT NR. /39, DATE 03.03.2020, TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT,
SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE 29.3.2017 “PER
PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QF PLOTESOJNE
KRITERET E PRANIMIT NE NJi PROGRAM T CIKLIT T PARE TE
STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM T INTEGRUAR T§ STUDIMEVE OSE NE
NJE PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE, Qi PERJASHTOHEN
NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TEE NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve,
né njé program té integruar té studimeve, ose né njé program té studimeve profesionale,
qé pérjashtohen nga tavifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén Q] .03 .2020, pasi miratoi pérjashtimin nga tarifa vjetore e
shkollimit pér vitin akademik 2019-2020, t& student&ve t& vitit I, II dhe III, t& ciklit t&
paré t& studimeve, “Bachelor”, dhe t& studentéve t& vitit I dhe II, t& programeve té
studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Té kompesojé studentdt q& plotésojné kriteret pér pérjashtim nga tarifa sipas

vendimit nr. J4§9 dat& 03.03.2020 t& Bordit t& Administrimit, bazuar né mandat
pagesén e béré prej tyre, sipas listés emérore bashké&lidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimiz—

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. ' Q-&F‘ = OHQ,;

e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 46 & Prot. Korcé, mé 0.3 .03.2020

VENDIM

NR. {4/, DATE 0.3 .03 .2020

PER
MOSMIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VIETORE E

SHKOLLIMIT Tk STUDENTEVE, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR.
269, DATE 29.3.2017 “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE Tk INDIVIDEVE
QK PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT Nit NJi PROGRAM Ti CIKLIT

Ti PARE TE STUDIMEVE, Ni NJE PROGRAM Tk INTEGRUAR TE

STUDIMEVE OSE Ni NJi PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE,
QI PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar n& VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve,
né njé program té integruar té studimeve, ose né njé program té studimeve profesionale,
qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén 9d .04 2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin
ligjor, t€ paraqitur nga studenté t& vitit I, IT dhe III t& ciklit t& pars t& studimeve
(Bachelor) dhe studentg t& vitit I dhe II t& programeve t& studimeve profesionale, forma
e studimeve me kohé té plotg,

VENDOSI:

1. T& mos miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore ¢ shkollimit p&r vitin akademik
2019-2020, té studentéve t& vitit I, II dhe III, t& ciklit t& paré t€ studimeve,
“Bachelor”, dhe t& studentéve t& vitit I dhe II, t& programeve t€ studimeve
profesionale, sipas listés emérore bashk&lidhur kétij vendir‘ni.c\(;;:— = i)yw:\\
Ky vendim hyn n& fuqi menjghers. : '\\)Q)\’ g
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Aég Prot. Korgé, mé 03 .03 .2020

VENDIM

NR. /6], DATE 03 .03 2020

PiR
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE T
VKM-SE NR. 903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE
PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES
STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE
STUDIOJNE NE PROGRAMET STUDIMI Nii FUSHAT PRIORITARE NE
NEVOJE”, TE NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-ng nr. 903, daté 21.12.2016, “Peér pércaktimin e kritereve ' pér
pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer,
Studentét qé studiojné né programet studimi né Jushat prioritare né nevojé”, t&
ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén 04 .03 2020, pasi shqyrtoi
dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studenté t& vitit I, II dhe
III t& ciklit t& paré t& studimeve (Bachelor) dhe student® t& vitit I dhe II t& programeve t&
studimeve profesionale, forma e studimeve me koh& t& ploté,

VENDOSI:

1. T& miratojé& pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, nga studentét e vitit I,
Il dhe I11, t& ciklit t& parg t& studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentst e vitit I dhe 11,
€ programeve t& studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré. UBE o
2 N & 8

KRYETARI /é:} Fj_-;.-.u-?

Prof. as. dr. Mamica Nene
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCIt
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 410 Prot. Korgé, mé 0.3. 032020

VENDIM

NR./6.3, DATE 03 .0.3 2020

PER
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE
TE VKM-SE NR. 903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE
PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES
STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE
STUDIOJNE NE PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE
NEVOJE”, TE NDRYSHUAR

Bazuar n& VKM-né nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer,
studentét qé studiojné né programet studimi né fushat prioritare né nevojé”, t&€
ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur n¢ datén 0 .03 .2020, pasi shqyrtoi
dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga student& t& vitit I, II dhe
I1I t& ciklit t& paré t& studimeve (Bachelor) dhe studenté & vitit I dhe II t& programeve t&
studimeve profesionale, forma e studimeve me kohg t& plotg,

VENDOSI:

1. T& mos miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, nga studentét e
vitit I, II dhe III, t& ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit I
dhe II, t& programeve t& studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur
kétij vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.

[
KRYETARI /¥
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REPUBLIKA E SHQIPERISKE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 6,3:{ Prot. Korgé, mé /2 .07 2020

VENDIM

NR. J/fp DATE L .0F .2020

PER
PERJASHTIMIN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT TE

STUDENTEVE, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE

29.3.2017 “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJi PROGRAM TE CIKLIT TE

PARFE TE STUDIMEVE, NE NJi PROGRAM TE INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE Nii NJi. PROGRAM Ti STUDIMEVE PROFESIONALE,
Qii PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT?”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve,
né njé program é integruar té studimeve, ose né njé program té studimeve profesionale,
qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén /2 .09 .2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin
ligjor, t& paraqitur nga studenté t& vitit I, IT dhe III t& ciklit t& paré t& studimeve
(Bachelor) dhe studentg t& vitit I dhe II t& programeve t& studimeve profesionale, forma
e studimeve me kohé t& plotg,

VENDOSI:

1. Té miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit pér vitin akademik 2019-
2020, t& studentéve t& vitit I, II dhe III, t& ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor”,
dhe t& studentéve t& vitit I dhe II, t& programeve t& studimeve profesionale, sipas
listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

2. Té& kompesojé studentét qé plotésojné kriteret pér pérjashtim nga tarifa sipas kétij
vendimi, bazuar né mandat pagesén e béré prej tyre.

3. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi. _ - _
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. @ \

KRYETARI

Prof. as. dr. Mamica Nene

b " R

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com , - .57
g i K




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. (.38 Prot. Kor¢é, mé /2.09 2020
YENDIM

NR. )%, DATE /2 05 2020

PER
KOMPESIMIN E STUDENTEVE Qi PERJASHTOHEN NGA TARIFA SIPAS
VENDIMIT NR. 216, DATE 12.05.2020, Ti BORDIT Tii ADMINISTRIMIT,
SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE 29.3.2017 “PER
PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE PLOTESOJNE
KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE PARK TE
STUDIMEVE, NI NJi PROGRAM TE INTEGRUAR TE STUDIMEVE OSE Nii
NJE PROGRAM TF STUDIMEVE PROFESIONALE, Qi PERJASHTOHEN
NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve,
né njé program té integruar 1€ studimeve, ose né njé program té studimeve profesionale,
gé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén 12.05.2020, pasi miratoi pérjashtimin nga tarifa vjetore e shkollimit
pér vitin akademik 2019-2020, té studentéve t& vitit I, II dhe III, t& ciklit t€ paré t&
studimeve, “Bachelor”, dhe t& studentéve t& vitit I dhe II, t& programeve t& studimeve
profesionale,

VENDOSI:
1. T& kompesojé studentét q&é plotésojné kriteret pér pérjashtim nga tarifa sipas
vendimit nr. 216, daté 12.05.2020 t&€ Bordit t& Administrimit, bazuar né mandat
pagesén e béré prej tyre, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.
2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menj&heré. !

KRYETARI /()

Prof. as. dr. Mamica Néﬁé ( o _,-’
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 7244 Prot. Korcé, mé 0.3 .0£.2020

VENDIM

NR. A48 DATE 93 .04 2020

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE
VKM-SE NR. 903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE
PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES
STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE
STUDIOJNE NEE PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE
NEVOJE”, TE NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shké'lqyer,

studentét qgé studiojné né programet studimi né fushat prioritare né nevojé”, té
ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén @0.3.04 .2020, pasi shqyrtoi
dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t& paragitur nga studenté t& vitit I, II dhe
III t& ciklit t& paré t& studimeve (Bachelor) dhe studentg t& vitit I dhe II t&€ programeve t&
studimeve profesionale, forma e studimeve me kohé t& plotg,

VENDOSI:

1. Té& miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, nga studentét e vitit I,
II dhe I11, t& ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit I dhe II,
t& programeve t& studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij
vendimi.

2. T& miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, pér studentét t& cilét
kané plotésuar dokumentacionin pasi ju &shté kérkuar nga ana e 1nst1tuc1on1t sipas
listés emérore bashkélidhur kétij vendimi. o T S

3. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétjj vendnm
Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré. . T . f

KRYETARI \5

\\.\' _.,_\_‘ é I‘.'_.I"
Prof. as. dr. Mamica Nene PP

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. Z'{g,i Prot. Kor¢é, mé 0.3.04.2020
VENDIM
Nr.24 9, daté 0.3 .06 2020
PiER

MIRATIMIN E PROJEKTIT "INSTALIMIT I PLATFORMES "OFFICE 365
FOR EDUCATION" DHE "UPGRADE I SHERBIMIT Ti POSTES
ELEKTRONIKE" PR STAFIN AKADEMIK DHE STUDENTET"

SIPAS VENDIMIT Tii SENATIT AKADEMIK NR.246, DATI 01.06.2020

Bazuar né ligjin nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqip&ris€”, nenet 47 dhe
49, Udhézimin nr.19, dat& 31.5.2011 “Pér detajimin e buxhetit t& institucioneve publike
t& arsimit t& larté né programin “Pér kérkimin fondamental dhe ekselence”, Statutin
e Universitetit, neni 27, si dhe vendimin e Senatit Akademik nr. 246, daté¢ 01.06.2020
“Pgr miratimin e projektit Instalimi i platformes “Office 365 for Education”
dhe "Upgrade i shérbimit t& postés elektronike" pér stafin akademik dhe studentét”,
Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 03.06.2020

VENDOSI:

1. Miratimin e projektit “Instalimi i platformes “Office 365 for Education"
dhe "Upgrade i shérbimit t& postés elektronike" pér stafin akademik dhe
student&t”.

2. Ngarkohet Zv.Rektori pér Shkencén dhe Projektet, Administratori i Universitetit
dhe drejtorité pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.

KRYETARE E BORDIT Ti; ADMINISTRIMIT
Prof.as.dr'.l‘j.’lamiési Nene '

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. §4 9 Prot. Korgé, mé 30 .04 2020
VENDIM

Nr. Q77 date 3 .0f 2020

PER
PAGESEN E ANETAREVE TE SENATIT AKADEMIK DHE BORDIT
TE ADMINISTRIMIT PER PERIUDHEN MAJ — QERSHOR 2020

Bazuar né né ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Lart& né Republikén e Shqipéris¢”, VKM nr.267, daté 31.3.2020
«Pér trajtimin e pérkohshém financiar mujor t& disa funksionaréve dhe népunésve
t&€ administratés shtetérore, gjaté periudhés sé epidemisé sé shkaktuar nga pandemia
Covid 19», si dhe shkresés s&¢ MARS-sé nr.2191/1 Prot., daté 15.4.2020 protokolluar nga
ana jon& me nr. 527/1 Prot., daté 16.04.2020 me 1&énd& «Kthim pérgjigje»,

VENDOSI:

1. Pagesén e shpérblimit mujor t& anétaréve t& Senatit Akademik dhe Bordit
t& Administrimit pér periudhé&n maj- gershor 2020, pérjashtuar anétarét g€ jané
népunés t& administratés shtetérore sipas VKM nr.267, daté 31.3.2020
«Pé&r trajtimin e pérkohshém financiar mujor t& disa funksionaréve dhe népunésve
t&€ administratés shtetérore, gjaté periudhés s& epidemisé¢ s& shkaktuar
nga pandemia Covid 19».

2. Shumat e papaguara té derdhen né buxhetin e shtetit, n¢ fondin antiCOVID-19, t&
miratuar pér vitin 2020, né bankén e nivelit t& dyt¢ Credins Bank, me numér
llogarie né leké nr.1348338, me IBAN: AL 152121 1016 0000 0000 0134 8338.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori dhe Drejtoria e Financés.
Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT Tk AD )
Prof.as.dr.Mamica Néé;m

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCI
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Még Prot. Korgé, mé 0.7 04 2020

VENDIM

NR.J50 DATE 03 _0¢ 2020

PER
NJE NDRYSHIM Nii VENDIMIN NR. 17, DATE 19.01.2020 T BORDIT TE
ADMINISTRIMIT Ti UNIVERSITETIT "FAN S. NOLI", KORCE “PER
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE
TH VKM-SE NR. 903, DATE 21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE
PiER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES
STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE
STUDIOJNE: NEE PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE
NEVOJE”, T, NDRYSHUAR?”

Bazuar né VKM-né nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin
e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét gé
studiojné né programet studimi né fushat priovitare né nevojé”, t& ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 03 .04 .2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga studenté t& vitit I, II dhe III t€ ciklit t& parg
t& studimeve (Bachelor) dhe student& t& vitit I dhe Il t& programeve t€ studimeve
profesionale, forma e studimeve me kohé té€ plotg,

VENDOSI:

1. Té heqé nga lista bashkélidhur Vendimi i Bordit t& Administrimit nr.17,
dat& 19.01.2020, studenten Anxhela Pandeli Caci. Pas rishqyrtimit
t¢ dokumentacionit t& dorézuar prané Sekretarisé Mésimore si dhe dokumentit
18 18shuar nga zyra noteriale, ku studentja ka kryer veprimet, u provua se libreza
e jetimit né momentin e aplikimit ka qéné e noterizuar n& pérputhje me kérkesat
e institucionit.

2. Pér sa mé sipér, Bordit i Administrimit vendosi t& miratojé pérfitimin e bursés,
pér studenten Anxhela Pandeli Caci, viti I, FEF, pér vitin akademik 2019-2020.

3. Ky vendim i shtrin efektet financiare nga muaji dhjetor 2019.

4. Ngarkohet Administratori i Universitetit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETARI
Prof. as. dr. Mamica Nene

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoq.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 982 Prot. Korcé, mé /£.07.2020

VENDIM

NR.704, DATE /7 .07 2020

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT
PER STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATH
29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVEPROFESIONALE QE
PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar n&€ VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Per percaktimin e kategorive te individeve
qe plotesojne kriteret e pranimit ne nje program te integruar te ciklit te pare te studimeve,
ne nje program te integruar te studimeve ose ne nje program te studimeve profesionale,
qge perjashtohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t& ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né datén J¥ .07 .2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin
ligjor, t€ paraqitur nga studenté t& vitit I, I dhe I t& ciklit t& paré t& studimeve (Bachelor)
dhe studenté t€ vitit I dhe II t& programeve t€ studimeve profesionale, forma e studimeve
me kohé t& plotg,

VENDOSI:

1. T& miratojé perjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2019-2020,
nga studentét e vitit I, IT dhe IIL, t& ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor”, dhe nga
studentét e vitit I dhe II, t& programeve t& studimeve profesionale, sipas listés emérore
bashkélidhur kétij vendimi. o

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendjjrn\i'f-*\ R \‘\

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETARI ST bk

Prof. as. dr. Mamica Nene ;.- L

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 983 Prot. Korgé, mé /7.0 72020
VENDIM

NR. 309 DATE /¥ .07 2020

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE
VKM-SE NR. 903, DATE 21.12.2016, “PEER PERCAKTIMIN E KRITEREVE
PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES
STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE
STUDIOJNE N PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE
NEVOJE”, TE NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-n& nr. 903, daté¢ 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshteties studentore, pér studentét e shkélqyer,
studentét qé studiojné né programet studimi né fushat prioritare né nevojé”, t€
ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén jl.QlQOZO, pasi shqyrtoi
dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t& paragitur nga student& t& vitit I, II dhe
III t& ciklit t& paré t& studimeve (Bachelor) dhe studenté t& vitit I dhe II t€ programeve t&
studimeve profesionale, forma e studimeve me kohé t€ ploté,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, nga studentét e vitit I,
II dhe III, t& ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit I dhe II,
t& programeve té studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.

KRYETARI

f{:
/ ty
Prof. as. dr. Mamica Nex#éf'.:

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPKRISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 9%Y Prot. Korcé, mé /X .©F.2020

VENDIM

NR.c7/0, DATE [ .07 2020

PER
MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE
NR. 903, DATE 21.12.2016, “PEER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E
BURSAVE NGA FONDI I MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E
SHKELQYER, STUDENTET Qi STUDIOJNE NE PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT
PRIORITARE Ni NEVOJE”, TE NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programet
studimi né fushat prioritare né nevojé”, t& ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur n€ datén
4¥_©0%£ 2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, t& paraqitur nga student&
té vitit I, IT dhe III t& ciklit t& paré té studimeve (Bachelor) dhe studenté& t& vitit I dhe II t&
programeve t& studimeve profesionale, forma e studimeve me kohé té€ ploté,

VENDOSI:

1. Té mos miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2019-2020, nga studentét e vitit I, I dhe
I11, t& ciklit t& paré t& studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit I dhe II, t€ programeve t&
studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.

KRYETARE

Prof. as. dr. Mamica Nene

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETTI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. M Prot. Kor¢é, mé /;z 042020

VENDIM
Nr. 3)M ,date /1. 97 2020

Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén 17.07.2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin pér
miratimin dhe nxjerrjen jashté pérdorimit t& aktiveve t& vlerésuara pér t'u nxjerré jashté
pérdorimit nga komisioni i vlerésimit i ngritur sipas urdhrit t¢ Administratorit nr. 178, daté
10.03.2020, sipas procesverbaleve dhe relacionit t& paraqitur prej tyre, bazuar n¢ udh&zimin nr.
30, daté 27.11.2011 "Pér Menaxhimin e Aktiveve né Njésité e Sektorit Publik" (i ndryshuar), si
dhe bazuar né dokumentacionin e inventarizimit fizik t& aktiveve t& pérpiluar nga komisioni i
inventarizimit, i ngritur sipas urdhrit t¢ Administratorit nr. 37, dat& 22.01.2020.

VENDOSI

1. Miratimin pér nxjerrjen jashté pérdorimit t& aktiveve t€ vlerésuara pér t’u nxjerré jashté
pérdorimit nga komisioni i vlerésimit sipas procesverbaleve dhe relacionit (bashkangjitur
materiali pérkatés).

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

Kryetare e Bordit t& Administrimit

Prof.as.dr Mamica Nene NGRS




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE

BORDI 1 ADMINISTRIMIT
Nr. 98@ prot. Kore¢é, mé /7/07] 2020
VENDIM
Nr.3/d, daté £Z 10712020
PER

MIRATIMIN E NJi NDRYSHIMI Nit REGJISTRIN E PARASHIKIMEVE
T PROKURIMEVE PUBLIKE

Bordi i Administrimit i mbledhur né datén /£.0%. 020 > pas diskutimit t& kérkes€s ne
lidhje me ndryshimet e Regjistrit t& parashikimeve t€ prokurimeve publike, bazuar né
ligjin nr.80/2015 daté 22.07.2015, “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né

Institucionet e Arsimit t& larté né Republikén Shqipérisé” , neni 49 pika 1 si dhe VKM

nr.914, datg 29.12.2014 “Pér miratimin e rregullave t& prokurimit publik” i ndryshuar,

nenit 4, pika 4,
VENDOSI

Miratimin e ndryshimeve t& regjistrit t& parashikimeve t& prokurimeve publike si

meposhte.
PAKESUAR I
1 | 2020 | Mobilje, Orendi Kontrate | Mallra 4,040,000 | 3,366,667 b;jetor
HOIEE 3.366,667
SHTUAR
1 | 2020 | Shpenz. Paisie dhe instalimi i kondicionereve Kontrate | Malira 758,064 631,720 Dhjit(i_
_2 2020 | Rikonstruksion Godina e Fakultetit te Ekonomise Kontrate | Puné 3,281,036 | 2,734,946 Dhjetor
QL 28 i 3,366,666
Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
KRYETARI

Mamica Nene

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISI
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /{53 Prot. Korgé, mé /2 .08 .2020
VENDIM

Nr. 370 , daté 42082020

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR VIJETOR DHE AFATMESEM
PER PERIUDHEN 2021-2023

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart§ dhe Kérkimin Shkencor n€ Institucionet
e Arsimit t& Lartd n& Republikén e Shqipérisé”, neni 49, pika 1 “c”, Ligjin Nr. 9936
daté 26.06.2008 “ P&r menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”,
Ligjin nr.10 296, daté¢ 08.07.2010 “P&ér menaxhimin fiannciar dhe kontrollin”,
Ligjin nr.88, daté 18.12.2019 “Pér buxhetin e vitit 20207, Udhézimin nr.2 daté
06.02.2012 t& Ministrisé sé Financave “Pér progedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”,
Udhézimit nr.8, daté 29.03.2012 “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes s& programit
buxhetor afatmesém”, Udhézimin nr.28, daté 10.7.2020 “Pér pérgatitjen e programit
buxhetor afatmesém 2021-2023”, Bordi i Administrimit, i mbledhur n€ datén 12.08.2020,
pér miratimin e programit buxhetor vjetor dhe afatmesém 2021-2023 konform synimeve
dhe objektivave t& pércaktuara né Strategjiné e Arsimit dhe Strategjing kombétare
pér shkencén, teknologjiné dhe inovacionin, 2017-2022, si dhe strategjiné kombétare
pér zhvillim dhe integrim pér periudhén 2021-2023,

VENDOSI:

1. Té miratojé programin buxhetor vjetor dhe afatmesém 2021-2023 konform
synimeve dhe objektivave t& pércaktuara né Strategjin€ e Arsimit dhe Strategjing
kombétare pér shkencén, teknologjiné dhe inovacionin, 2017-2022, si dhe
strategjiné kombétare pér zhvillim dhe integrim pér periudhén 2021-2023, sipas
propozimit t& Senatit Akademik t& Universitetit nr. //4/'Prot., datg 12.08.2020.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

Prof. As.dr. Mamica Nene IBL”f’{_.,_.,-,
< 7
Ty )

|
il

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, ww \\_-',L_l_l_!k_n!'_\t.;: idu.al, {.-ek_tgirais (@yahod.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
SENATI AKADEMIK

Nr. /14£ Prot. Kor¢é, mé ./_Q . 52020

VENDIM
Nr. 370 date /2 .4y 2020
PER

MIRATIMIN PARAPRAKISHT Ti PROGRAMIT BUXHETOR VJETOR
DHE AFATMESEM PER PERIUDHEN 2021-2023

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipérisé”, neni 38, pika 1 “h”, Ligjin Nr. 9936
daté 26.06.2008 “ P&r menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€”,
Ligjin nr.10 296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin fiannciar dhe kontrollin”,
Ligjin nr.88, daté 18.12.2019 “Pér buxhetin e vitit 20207, Udhézimin nr.2 daté
06.02.2012 t& Ministrisé s& Financave “Pér progedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”,
Udhézimit nr.8, daté 29.03.2012 “Pér procedurat standarte t€ pérgatitjes s& programit
buxhetor afatmesém”, Udh&zimin nr.28, daté 10.7.2020 “Pér pérgatitjen e programit
buxhetor afatmesém 2021-2023”, Senati Akademik i mbledhur né datén 12.08.2020
pér miratimin e programit buxhetor vjetor dhe afatmesém 2021-2023 konform synimeve
dhe objektivave té pércaktuara né Strategjing e Arsimit dhe Strategjiné kombé&tare
pér shkencén, teknologjiné dhe inovacionin, 2017-2022, si dhe strategjiné kombétare
pér zhvillim dhe integrim pér periudhén 2021-2023,

VENDOSI:

1. Té miratojé paraprakisht programin buxhetor vjetor dhe afatmesém 2021-2023
konform synimeve dhe objektivave t& pércaktuara n& Strategjiné e Arsimit dhe
Strategjiné kombétare pér shkencén, teknologjing dhe inovacionin, 2017-2022,
si dhe strategjiné kombétare pér zhvillim dhe integrim pér periudhén 2021-2023.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.

KRYETAR I SENAFIT AKADEMIK
REKT
Prof. dr. AILIF S

<

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, y}'wi/gj_i_i_{;il;c_q._qﬂ;;,;@]‘ rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE

BORDI I ADMINISTRIMIT
NeJ4% prot Korgé, mé 3¢/ 0512020
VENDIM
Nr. 4%, daté Sp.09.2020
PER

MIRATIMIN E TARIFAVE VIETORE Ti SHKOLLIMIT PER CDO
PROGRAM STUDIMI DHE TE TARIFAVE TE REGJISTRIMIT PARAPRAK
PER VITIN AKADEMIK 2020-2021
Bazuar né& VKM nr. 288, daté 21.05.2018 “Pér miratimin e kufirit maksimal t& tarifés
vjetore t& shkollimit pér studentét g& ndjekin studimet né institucionet publike t€ arsimit
t& larté, né njé program t& ciklit t& paré t& studimeve, né njé program t& integruar t&
studimeve ose né njé program té& studimeve profesionale me kohé t& plot&”, i ndryshuar,
VKM nr.866, daté 23.10.2015, “Pér disa ndryshime dhe shtesa n& vendimin nr.638,
daté 22.07.2015, t& K&shillit t& Ministrave, “Pér kuotat e pranimit ng institucionet publike
t& arsimit t& larté né programet e studimeve, né programet e studimeve jouniversitare
profesionale dhe n& programet e integruara t& studimeve t& ciklit t& dyt&, me kohé t€ plot,
si dhe tarifat e shkollimit pér vitin akademik 2015-2016” si dhe Vendimin e Senatit
Akademik nr.491, daté 29.09.2020 “Pér miratimin e tarifave vjetore t& shkollimit pér ¢do
program studimi pér vitin akademik 2020-2021”, Bordi i Administrimit n¢ mbledhjen

e datés 30.09.2020,
VENDOSI:

1. Miratimin e tarifave té shkollimit p&r vitin akademik 2020-2021 pér programet
e ciklit t& parg, pér programet e ciklit t& dyt& dhe programet profesionale t& studimit
té njéjtin nivel me ato t& vitit akademik 2019-2020, pérveg programeve t& ciklit
té paré bachelor t& Fakultetit t& Bujqésisé qé ndryshojn& si n& vijim si dhe
miratimin e tarifés s& programit té ri t& studimit “Master Profesional” n& “Mé&suesi
né Arsim Special pér Gjithépérfshirjen” me vlerén 30.000 lek& pér semestér.

— Menaxhim Agrobiznesi ishte 20,000 b&het 15,000 Ieké,
— Inxhinieri Agronomike ishte 20,000 b&het 15,000 leké,
—  Mijekési e Biméve dhe Hortikulturé ishte 15,000, b&het 20,000 leke.

2. Miratimin e tarifave t& regjistrimit paraprake 1,600 lek pér t€ gjitha programet

¢ studimit Bachelor dhe programet profesionale, 2,500 lek pér t& gjitha programet

e studimit Master, dhe 3,000 lek pér t& gjitha programet e dyta t& studnmt W ANE S \..)f‘f(;)/
<<

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINIS’ I‘R!MIT
Prof.as.dr.Mamica Nene




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /425 Prot. Koreé, mé 40.0.9.2020

VENDIM

Nr. 498 daté 3o . 09.2020

PER
PAGESKEN E KOMISIONEVE ZGJEDHORE Tii ANGAZHUARA NF,
ZGJEDHJET PiiR ORGANET DREJTUESE Nii UNIVERSITETIN
«FAN S.NOLI», KORCE

Bazuar né né& ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérise¢”, nenet 47 dhe 49 si dhe
propozimit t€ Senatit Akademik 1455 Prot, dat€ 29.09.2020 me 1&nd€ “Projekt-propozim
pér shpérblimin e komisioneve zgjedhore t& Universitetit «Fan S.Noli», Korg&”

VENDOSI:

I. Pagesén e shpérblimit t& an&taréve t&€ komisioneve zgjedhore t&€ angazhuara né
zgjedhjet pér organet drejtuese né& universitetin «Fan S.Noli», Korgé sipas
propozimit t€ Senatit Akademik t& lartpérmendur. Lista € komisioneve dhe masa
e shpérblimit pér secilén kategori gjenden bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori dhe Drejtoria e Financés.

Ky vendim hyn n¢€ fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMIN;&I RIMI
Prof.as.dr.Mamica Nene r‘_‘_

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /478 Prot. Korcé, mé 30 .09.2020

VENDIM

NR.J9/, DATE 39 . 09 2020

PER
PERFITIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT
PER STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM-SE NR. 269, DATE
29.03.2017, “PER PERCAKTIMIN E KATEGORIVE TE INDIVIDEVE QE
PLOTESOJNE KRITERET E PRANIMIT NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM TE INTEGRUAR TE
STUDIMEVE OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVEPROFESIONALE QE
PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT”, TE
NDRYSHUAR

Bazuar né VKM-né nr. 269, daté 29.03.2017, “Per percaktimin e kategorive te individeve
qe plotesojne kriteret e pranimit ne nje program te integruar te ciklit te pare te studimeve,
ne nje program te integruar te studimeve ose ne nje program te studimeve profesionale,
qe perjashtohen nga tarifa vjetore e shkolllimit”, t&€ ndryshuar, Bordi i Administrimit, i
mbledhur né€ datén gy .09.2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin
ligjor, t&€ paraqitur nga studentg t& vitit I, IT dhe III t& ciklit t& parg t& studimeve (Bachelor)
dhe studenté té vitit I dhe II t& programeve t€ studimeve profesionale, forma e studimeve
me kohé t& ploté,

VENDOSI:

1. T& miratoj€ perjashtimin nga tarifa vjetore e studimeve pér vitin akademik 2019-2020,
per studentet e ciklit t€ paré té€ studimeve, “Bachelor” sipas listés emérore
bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet Fakulteti i Shkencave te Natyres dhe Humane pér Zbatlmm e keh j vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré. ‘

KRYETARI

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkerce.edu.al, rektorati@);ahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPKERISIE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /426 Prot. Koré, mé 50.0.9.2020

VENDIM

Nr. 499 daté Jp .09 .2020

PER
NXJERRJEN JASHTE PERDORIMIT TE AUTOBUSIT ME TARGE AA 177 BD

Bazuar né ligjin nr. nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisg”, ligjin nr.10 296, daté
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, udhézimin ¢ MF nr.30, daté
27.12.2011 “Pé&r menaxhimin e aktiveve n& njésité e sektorit publik” si dhe propozimit
nr.1465 Prot., daté 30.09.2020, akt konstatimit daté 25.09.2020 dhe raportit t& kontrollit
teknik t€ mjetit

VENDOSI:

1. Nxjerrjen jashté pérdorimit t& autobusit me targé AA 177 BD dhe kryerjen
e veprimeve pérkatése t& gregjistrimit pérfundimtar.

2. Pas kryerjes s& procedurave t& pérmendura né pikén 1, t& fillojn€ procedurat e
shitjes pér skrap t& mjetit né formén e ankandit publik.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria Ekonomike
dhe Drejtoria e Financés.

Ky vendim hyn ng fuqi menj&heré.

KRYETARE E BORDIT Ti ADMINISTRIMIT
Prof.as.dr.Mamica/Nene',

; D ;_{f'x!%-'\..,»-\ on o
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Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /4Z] Prot. Kor¢é, mé J0.07.2020

VENDIM
Nr. J 00, daté Jo .09 .2020

PER
KTHIMIN E TARIFES VIETORE TE PAGUAR PER VITIN
AKADEMIK 2019-2020

Bazuar né& ligjin nr. nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Lart¢ né Republikén e Shqipéris€”, ligjin nr.10 296, daté
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, si dhe referuar me propozimit t&
Fakultetit t& Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humanenr.1054 Prot., dat€ 29.07.2020
me léndé «Propozim pér kthim tarife vjetore», Bordi i Administrimit t& Universitetit
«Fan S.Noli» ng mbledhjen e datés 30.09.2020, pas verifikimit t& librezave dixhitale
t€ secilit prej studentéve
VENDOSI:

I. T’ju kthehet tarifa vjetore e shkollimit e kryer pér vitin akademik 2019-2020
studentéve t& listuar né vijim:

— Anxhela Bollguri 20,000 leké (nuk ka detyrime té pa paguara)

— Anxhela Abas 20,000 leké (nuk ka detyrime té pa paguara)

2. T’ju kthehet pjesérisht tarifa vjetore e shkollimit e kryer pér vitin akademik 2019-
2020 studentéve t& listuar né vijim pasi rezulton t& kené& detyrime t€ pashlyera nga
vitet e méparshme akademike:

— Nertila Bregu 10,000 leké (pa paguar tarifa vietore 2018-19)
— Klevis Beqiraj 10,000 leké (pa paguar tarifa vjetore 2018-19)
— Brajan Qose 10,000 lek& (pa paguar tarifa vietore 2018-19)

3. Té mos ju kthehet tarifa vjetore e shkollimit e kryer pér vitin akademik 2019-
2020:
— IvaKume (Ka béré kérkesé pér rifillim studimesh dhe i jané ekuivalentuar
notat né 2017-2018, por nuk ka paguar tarifén 20,000 leké pér vitin
akademik 2017-2018)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. @f#’ Prot. Korcé, mé 22 ./0 2020

VENDIM

Nr. 584, aaté /7. Jo 2020

PER
CLIRIMIN NGA DETYRIMI PER TARIFEN E STUDIMIT NEi VITET
AKADEMIKE 2018-2019 DHE 2019-2020

Bazuar né& ligjin nr. nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor n&
Institucionet e Arsimit t& Lart€ n€ Republikén e Shqip&risé”, si dhe referuar kérkesés s&
studentit daté 14.10.2020, k&kesés nga Fakulteti i Shkencave Natyrore dhe Shkencave
Humane daté 15.10.2020, vértetimit dat€é 15.10.2020 si deklaratés s&¢ pedagogut daté
16.10.2020, Bordi i Administrimit t& Universitetit «Fan S.Noli» né mbledhjen e datés
23.10.2020, pas shqyrtimit t& dokumentacionit t& sip&rcituar

VENDOSI:

1. Clirimin nga detyrimi pér tarifén e studimit né vitet akademike 2018-2019 dhe
2019-2020 pér studentin Ardi Mugcllari.
Pjesé pérbérése té kétij vendimi jané:
e Kérkesa e studentit Ardi Mugcllari daté 14.10.2020,
e Kékesa nga Fakulteti i Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane daté
15.10.2020,
e Vértetim i kryesekretares Zarife Dhamo daté 15.10.2020
e Deklarata e pedagogut Aida Gambeta daté 16.10.2020

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Financés.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré. P N QN

[ un\
KRYETARE E BORDIT TE. ADMINISTRIMITL J
Prof.as.dr.Mamica' Nene '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCI
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr./6 98 prot. Korgé, mé&/3/ fo/ 2020

VENDIM
Nr. ¢, daté J3/ 40/2020

PER

MIRATIMIN E NJE NDRYSHIMI NE REGJISTRIN E PARASHIKIMEVE
TE PROKURIMEVE PUBLIKE

Bordi i Administrimit i mbledhur né& datén 23.10.2020, pas diskutimit né lidhje me
ndryshimet e Regjistrit t& parashikimeve t& prokurimeve publike, bazuar né ligjin
nr.80/2015 daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet
¢ Arsimit t€ lart€ n& Republikén Shqipérisé” , neni 49 pika 1 si dhe VKM nr.914, dat

29.12.2014 “Pér miratimin e rregullave t& prokurimit publik” i ndryshuar, nenit 4, pika 4,
VENDOSI

Miratimin e ndryshimeve t& regjistrit t& parashikimeve t& prokurimeve publike si
meposhte.

PAKESUAR
43|2020” |Agregatebazaprodhuese |Kontrate[lfallra | 643200 536,000 Teardhuratl fl(erkese per propozimj ] Dhjetor ’
536,000
SHTUAR
53‘2020” |Shpenz.|nstainiisistenitte komiuterave (icenca server, konpﬂKuntraleIhhlfa | 643200) 536,000 | Te ardhurat J | Prok.me viere te vogel | ‘ Dhietor |
536,000
Ky vendim hyn né& fugi menj&heré.
W :
KRYETARI\;{;;-' SR ™\
Mamica Nér’l}é Voo LA
[l | ;

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. ,Z,f@éprot Korgé, mé ,2,5 ! AL 12020

VENDIM

Nr. 437, daté 3 /I.2020

PER
MIRATIMIN E RIORGANIZIMIT TE PROGRAMIT TE STUDIMIT NGA
BACHELOR NE “ADMINISTRIM BIZNESI NE TURIZEM?” NE BACEELOR
NE “MENAXHIM NE TURIZEM DHE MIKPRITJE”

Mbéshtetur n& Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucioret e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 70, pika 3, si dhe ng
udhézimin nr. 1, daté 14.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pév hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit t¢ arsimit té larté, degéve té tyre, njésive
krvesore dhe programeve (¢ studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit &
arsimit 1€ larté”, Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi propozimin e Rektorit &
Universitetit bazuar né Vendimin e Senatit Akademik nr.606, daté 29.10.2020,
né& mbledhjen e datés 23.11.2020

VENDOSI:

1. T& miratojé riorganizimin e programit t& studimit nga bachelor né “Administrim
Biznesi né Turizém” né& bachelor ng “Menaxhim n# Turizém dhe Mikpritje”
ofruar n&€ 3 vite akademike me 180 kredite nga Departamenti Marketing-
Turiz&m, pér vitin akademik 2021-2022.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
Prof.as.dr.Mamica Nene AR E
WA SHQ&Q
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /904 prot Korgs, mé 3/ 4f 12020

VENDIM

Nr. 638, daté 2.3 //.2020

PER ,
MIRATIMIN E RIORGANIZIMIT Tii PROGRAMIT Tk STUDIMIT NGA
MASTER PROFESIONAL NE “TURIZEM” NiE MASTER PROFESIONAL
NE “MENAXHIMI I TURIZMIT, ATRAKSIONEVE DHE EVENTEVE”

Mbéshtetur né€ Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 70, pika 3, si dhe né
udhé&zimin nr. 1, dat& 14.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit té larté, degéve té tyre, njésive
kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit t¢
arsimil té larté”, Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi propozimin ¢ Rektorit &
Universitetit bazuar né Vendimin e Senatit Akademik nr.605, datd 29.10.2020,
n& mbledhjen e datés 23.11..2020

VENDOSI:

1. T€ miratojé riorganizimin e programit t& studimit nga Master Profesional n&
“Turizém” né& Master Profesional né “Menaxhimi i Turizmit, Atraksioneve dhe
Eventeve™ ofruar né 1 vit akademik me 60 kredite nga Departamenti Marketing-
Turizé&m, pér vitin akademik 2021-2022.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMEE A LN
Prof.as.dr.Mamica Nene

Ch#titania @D iliadacit?? Tal AQI IAIT2N simiovs vmbranmsa adu ol rabtaratiiScahon Ao
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. ,[203 prot Kor¢é, mé ﬁ/ /4 12020

VENDIM

Nr. 39, daté £3.// 2020

PER
MIRATIMIN E HAPJES Si PROGRAMIT TF STUDIMIT “MASTER
PROFESIONAL” Nit “MARKETINGU DIXHITAL”

Mbéshtetur n€ Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit & larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 70, pika 3, si dhe ng
udhézimin nr. 1, daté 14.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit té larté, degéve té tyre, njésive
kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit 1¢
arsimit 1€ larté”, Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi propozimin e Rektorit t&
Universitetit bazuar né& Vendimin e Senatit Akademik nr.604, datz 29.10.2020,
né mbledhjen e dat&s 23.11..2020

VENDOSI:
I. T& miratoj€¢ hapjen e programit t& ri t& studimit “Master Profesional” n#
“Marketingu Dixhital” ofruar né nj& vit akademik me 60 kredite, nga
Departamenti Marketing-Turizém pér vitin akademik 2021-2022.

Ky vendim hyn né& fuqi menj&hers.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
Prof.as.dr.Mamica Nene

ChXtitrwin “Dilindncit™? Tal NQY FAIN2A ninvusr imbawena adi nl waltasntirmunhaa nana




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr, M_&_pmt Korge, mé 3/ // /2020

VENDIM

Nr. 640 ,daté 3. //.2020

PER
MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT TE STUDIMIT “MASTER
PROFESIONAL” NE “MESUESI NE ARSIM SPECIAL
PER GIITHEPERFSHIRJEN”

Mbéshtetur né€ Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 70, pika 3, si dhe né
udh&zimin nr. 1, daté 14.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit 1 larté, degéve té tyre, njésive
kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit &
arsimit ¢ larté”, Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi propozimin e Rekforit t&
Universitetit bazuar né Vendimin e Senatit Akademik nr.492, dats 29.09.2020,
n€ mbledhjen e datés 23.11..2020

VENDOSI:
1. T¢ miratojé hapjen e programit t€ ri t& studimit “Master Profesional” né
“Mé&suesi né Arsim Special pér Gjithépérfshirjen” ofruar né njé vit akademik me
60 kredite, nga Departamenti i Edukimit p&r vitin akademik 2021-2022.

Ky vendim hyn né& fugi menj&herg.

Chiitltnein wDilindnri#? Tal NQN VAN siminyr rindrmasma adi ol raldaenti/FAcrahas Anma




&

»

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /907 prot Korgé, mé .3/ _/{ /2020

VENDIM

Nr. 64/ ,daté 3. // 2020

PER
MIRATIMIN E RISTRUKTURIMIT Ti PROGRAMIT EKZISTUES
TE CIKLIT TE PARE BACHELOR “AGROBIZNES” NI “MENAXHIM
AGROBIZNESI”

Mbéshtetur n& Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1 larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 70, pika 3, si dhe n
udhézimin nr. 1, daté 14.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit t¢ arsimit té larté, degéve & tyre, njésive
kryesore dhe programeve 1€ studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit 1é
arsimit 1¢ larté”, Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi propozimin e Rektorit t&
Universitetit bazuar né Vendimin e Senatit Akademik nr.163, datg 21.02.2018,
n& mbledhjen e datés 23.11..2020

VENDOSI:
1. T€ miratojé ristrukturimin e programit ekzistues t& ciklit t& parg bachelor
“Agrobiznes™ né¢ “Menaxhim Agrobiznesi”, ofruar n& 3 vite akademike me 180
kredite nga Departamenti i Agrobiznesit.

Ky vendim hyn né& fugi menj&heré.
KRYETARE E BORDIT TE ADan\{%li_ftg

Prof.as.dr.Mamica N\§8é
Q

QlAtitacia “Dilindacit? Tal NQI AN vivevss ssmdenmoa adv ol saltamatiGixiahan ~ana




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.QOﬁ# Prot. Korgé, mé /4. /2.2020

VENDIM

Nr.4 7J, daté /5 . /2 2020

PER
PAGESEN E NGARKESIS SE OREVE TE REALIZUARA JASHTE
AUDITORIT PER VITIN AKADEMIK 2019-2020

Bazuar n& ligjin nr. nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Lartd né Republikén e Shqipérisé”, Udh&zimin Nr. 29, daté
10.09.2018 “Pér veprimtaringé dhe ngarkesén mésimore t& personelit akademik n&
Institucionet e Arsimit t& Larté”, i ndryshuar, kreu 1T pika 1 dhe kreu III pika 3 si dhe
vendimin e Senatit Akademik nr.668, daté 11.12.2020 me objekt «Pér realizimin
e ngarkesés t& oréve jashté auditorit pér vitin akademik  2019-2020», Bordi
i Administrimit né mbledhjen online t& datés 14.12.2020,

VENDOSI:

1. Té paguhet ngarkesa e oréve t& realizuara jashté auditorit pér vitin akademik 2019-
2020, né pérputhje me vendimin e Senatit Akademik nr.668, daté 11.12.2020
me objekt «Pér realizimin e ngarkesés t& oréve jashté auditorit pér vitin akademik
2019-2020», sipas detajimit t& m&poshtém:

Pagesa Oréte

Oré gjithsej jashté | Oré té pagueshme jashté Pagesa
I - o e bruto pagueshme
auditorit auditorit deri né 100 or& 100% 75 9, Bruto
12,586 11,165 10,128,360 8,374 7,573,996

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Financés.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

N
KRYETARE E BORDIT Ti ADMINIST
Prof.as.dr.Mamica Nene_\'% KORGE

G 78

TETERS
Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 4044 prot Koreé, mé /47 /2 /2020

VENDIM

Nr._(¥0 , daté /5. /2.2020

PER ‘

MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT TE PERBASHKET Ti STUDIMIT
ME “UBT”, PRISHTINE,

“MASTER SHKENCOR?” NE “TE NXENET, EDUKIMI DHE TEKNOLOGJIA” |

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né |
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenet 49 dhe 80, si dhe né ‘
udhézimin nr. 1, daté¢ 14.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit t¢ arsimit 1€ larté, degéve té tyre, njésive
kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té ‘
arsimit té larté”, Statutin e UNIKO, si dhe Vendimin e Senatit Akademik nr.667, daté
11.12.2020 me objekt “Pér miratimin e hapjes s& programit t& pérbashkét t€ studimit
me “UBT?”, Prishting, “Master Shkencor” né “T& nxénét, edukimi dhe teknologjia”, Bordi
i Administrimit né mbledhjen online t& datés 14.12.2020

VENDOSI:

1. T& miratojé hapjen e programit t& pérbashkét t& studimit me “UBT”, Prishting,
“Master Shkencor” né “Té nxénét, edukimi dhe teknologjia”, né pérputhje
me Vendimin e Senatit Akademik nr.667, dat€ 11.12.2020.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
Prof.as.dr.Mamica Nene

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. J094 Prot. Koré, mé .3 . {42020
VENDIM

Nr. 694 date 3. /22020

PER
KRYERJEN E PAGESES SE TAKSES Skt ANETARESIMIT PER VITIN
AKADEMIK 2019-2020 NDAJ FEDERATES SHQIPTARE TE SPORTIT
UNIVERSITAR

Bazuar né ligjin nr. nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Lart& n& Republikén e Shqipérisg”, si dhe referuar kérkesés
sé rektorit nr.2069 Prot., daté 21.12.2020 me léndé «Kérkesé» dhe pikés 2 t& vendimit
t& Federatés Shqiptare t& Sportit Universitar nr.3, daté 15.02.2018 me objekt «Mbi taksén
vjetore t& anétarésimit né F.SH.S.U»

VENDOSI:

1. T& paguhet taksa vjetore e anétar&simit n¢ F.SH.S.U pér vitin akademik 2019-
2020 sipas faturés nr.20 (serial 1267021%), daté 20.11.2020 n& vlerén
100,000 leké.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Financés.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT




. REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORGE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. (QOQQ Prot. Korgé, mé 23.12.2020

VENDIM
NR._64d, DATE 23.12.2020

PER
PERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI
| MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE
STUDIOJNE NE PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOJE” (e
ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e
bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét qé
studiojné né programet studimi né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i
Administrimit, i mbledhur né datén 23.12.2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin
vértetues pér statusin ligjor, té paraqitur nga studenté té vitit I, Il dhe Il té ciklit té paré
té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe Il, té programeve té studimeve
profesionale,
VENDOSI:

1. Té miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit I,
Il dhe lll, té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor” dhe nga studentét e vitit | dhe I,
té programeve té studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Ngarkohet administratori i institucionit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré. ' ,\,‘(\m;(p
Q¥ N

N
KRYETARE E BORDIT TE Al?rg;h\us
[

Prof. as. dr. Mamica HfiNE
2

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, wwuw.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr. 996 Prot.

Korg¢é, mé 23.12.2020

VENDIM

NR. 549 DATE 23.12.2020

MOSPERFITIMIN E BURSES NGA STUDENTET, SIPAS PERCAKTIMEVE TE VKM NR. 903, DATE
21.12.2016, “PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI |
MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER, STUDENTET QE STUDIOJNE NE
PROGRAMET STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE NE NEVOJE”, (i ndryshuar)

Bazuar né VKM Nr. 903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga

fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programet

studimi né fushat prioritare né nevojé”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit, i mbledhur né datén
23.12.2020, pasi shqyrtoi dokumentacionin vértetues pér statusin ligjor, té paraqitur nga studenté té
vitit|, Il dhe Il té ciklit té paré té studimeve (Bachelor) dhe nga studentét e vitit | dhe Il, té programeve

té studimeve profesionale,

VENDOSI:

1. Té mos miratojé pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2020-2021, per studentét e vitit I, Il dhe

Hl, té ciklit té paré té studimeve, “Bachelor”, dhe nga studentét e vitit | dhe Il, té programeve té

studimeve profesionale, sipas listés emérore bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE E BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Prof. as. dr. Mamica NENE

-

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE }
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. éﬂ,ﬂ Prot. Kor¢é, mé o.3.4/2.2020
VENDIM

Nr. 690, daté J3 . /2 2020

PR MENYREN E PAGESES SE SHKOLLES NGA STUDENTET
Qii TRANFEROJNE STUDIMET
Bazuar n& ligjin nr. nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet ¢ Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe referuar shkresés
s& dekanit t& Fakultetit t& Edukimit dhe Filologjisé nr.1779 Prot., daté 02.11.2020 me
léndé “Sqarim pér ményrén e pagesés sé shkollés nga studentét e programeve Master
Profesional 90 kredite qé kané tranferuar studimet tek programet Master Profesional
me 120 kredite” , dhe shkresés nr.1779/2 Prot., daté 01.12.2020 me léndé “Kthim
pérgjigje shkresés nr.1779/1 prot., daté 23.11.2020”, Bordi i ~Administrimit, né
mbledhjen e datés 23.12.2020
VENDOSI:

1. Studentét q& transferojné studimet nga Master Profesional 90 kredite
tek programet Master Profesional me 120 kredite t& kryejné pagesén e shkollés
sipas krediteve qé kéta studenté kané pér té shlyer, paraqitur nga kérkesa e Dekanit
t& Fakultetit t& Edukimit dhe Filologjisé dhe relacionit bashkéngjitur shkresave té
sipércituara.

Detajimi si n& vijim:
Programi ku tranferohen Numri i krediteve
studimet pér t’u shlyer
1 | Fabiola Ki¢o Bitri Master Profesional - 59
Mésues pér Gjuhén Shqipe
dhe Letérsing
2  Brisida Riza Zhuli Master Profesional - 34
Meésues pér Gjuhén Shqgipe
dhe Letérsing

Nr. Emér Atési Mbiemér

3 | Enxhi Guri Haxhillari ' Master Profesional - Mésues 53
| pér Gjuhén Angleze
4 | Sidorela Adriatik Kuqo Master Profesional - Mé&sues 54

pér Gjuhén Angleze
2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria ¢ Financés.
3. Njé kopje e kétij vendimi t’i dérgohet Fakultetit t&¢ Edukimit dhe Filologjis€.

Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.
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Prof.as.dr.Mamica Nene




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
SENATI AKADEMIK, BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 02/15' prot Korce, mé 28/ [ 12020

VENDIM

Nr._ 9.3, dats/# . /2.2020

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR Ti VEPRIMTARISE AKADEMIKE,

KERKIMORE-SHKENCORE DHE FINANCIARE PER VITIN AKADEMIK
2019-2020

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor n&
institucionet e arsimit t& lart€ né Republikén e Shqipérisé”, neni 38, “Funksionet e Senatit
Akademik”, pika 1, gé€rma g, si dhe neni 49, “Funksionet e Bordit t& Administrimit n&
Institucionet e arsimit t& lart&”, pika 1, gé€rma h, Senati Akademik dhe Bordi i
Administrimit, pasi diskutuan mbi raportin vjetor t& veprimtarisg t& institucionit pér vitin
akademik 2019-2020, t& hartuar nga Rektorati i Universitetit si dhe duke u bazuar né
Udhézimin e Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinis¢, nr 5, daté 19.02.2018, “Pér
pércaktimin e elementéve pérbérése t& raportimit vjetor dhe afatit pér raportim t&
institucioneve t€ arsimit t& lart&”, pika 4, né mbledhjen e pérbashkét t& datés 28.12.2020

VENDOSEN:

1. T& miratojné& raportin vjetor t&€ véprimtaris€ akademike, k&rkimore-shkencore
dhe financiare & vitit akademik 2019-2020, sipas materlaht bashkélidhur.
2. Ky vendim hyn né fuqi men_]ehere

KRYETARI I BORDIT
Prof.as.dr. Mamica Nene

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




